Администрация Уваровщинского сельсовета
Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11. 2020                             пос. Овсяновская Дорога                              № 205

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие

сельской территории муниципального образования Уваровщинский сельсовет

Кирсановского района Тамбовской области на 2020-2025 годы», утвержденную

постановлением администрации сельсовета от 20.12.209 №283

             В целях оптимизации расходования средств на реализацию

муниципальной программы ««Комплексное развитие сельской территории

муниципального образования Уваровщинский сельсовет Кирсановского района

Тамбовской области на 2020-2025 годы»,

             администрация Уваровщинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие

сельской территории муниципального образования Уваровщинский сельсовет

Кирсановского района Тамбовской области на 2020-2025 годы», утвержденную

постановлением администрации сельсовета от 20.12.209 №283, следующие

изменения:

1.1.В паспорте программы «Комплексное развитие сельской территории

муниципального образования Уваровщинский сельсовет Кирсановского района

Тамбовской области на 2020-2025 годы» объем финансирования на 2021 год

увеличить на сумму 6805,0 тыс. рублей, в том числе: средства федерального

бюджета на сумму 4703,85216 тыс. рублей, средства областного бюджета на

сумму 45,78984 тыс. рублей, средства внебюджетных источников – 2059,9 тыс.

рублей;

1.2. Подпункт «а» пункта 1 раздела 3 «Обобщенная характеристика

основных мероприятий муниципальной программы» дополнить мероприятием

следующего содержания:

«- ремонтно- восстановительные работы улично- дорожной сети и дворовых

проездов.»;

1.3. Подпункт 1.2. пункта 1 Приложения №2 «Перечень программных

мероприятий Комплексного развития сельской территории муниципального

образования Уваровщинский сельсовет Кирсановского района Тамбовской

области на 2020-2025 годы» дополнить  словами «,ремонтно- восстановительные

работы улично- дорожной сети и дворовых проездов»  и изложить в следующей

редакции:

1.2.

организация

пешеходных

коммуникаций,

в том числе

тротуаров,

аллей,

дорожек,

тропинок ,

ремонтно

востановитель

ные  работы

улично-

дорожной сети

и дворовых

проездов

Объем

финансирования

– всего,

в том числе за

счет средств:

8858,9

3824

1053,

93824

7805,0 0 0 0 0

- федеральный

бюджет

5963,1

1556

619,2

6440

5343,4

9116

0 0 0 0

- региональный

бюджет

170,29

668

61,24

584

109,05

084

0 0 0 0

- бюджет

сельсовета

16,87 6,87 10,0 0 0 0 0

-

внебюджетные

источники

2713,5

58

366,5

58

2347,0

0

0 0 0 0

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

        3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского

сельсовета».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава сельсовета                                                                    В.И.Данильченко